Приложение № 3

к Договору о  подключении

(технологическом присоединении)

к системе теплоснабжения №____ от __________

Акт о присоединении к системе теплоснабжения.

ст. Нововеличковская «___» ______ _______  года

___________________________________ в лице _______________________________,

именуемое в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны, и Муниципальное Унитарное

Предприятие ЖКХ «Нововеличковское», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в

лице директора Кривоуса Александра Владимировича, действующего на основании

Устава,  с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», составили настоящий Акт о

присоединении с целью фиксации технической готовности Объекта подключения (далее

по тексту также – Объект) к подаче ресурсов с учетом следующих характеристик:

1. Объект подключения: _______________________________________________________,

2. расположенный по адресу: ___________________________________________________

3. Заказчиком получен Акт готовности внутриплощадных и внутридомовых сетей и

оборудования Объекта ______________________________________________________.

4. Географическое местонахождение и обозначение точки подключения Объекта на

технологической схеме тепловых сетей: _______________________________________.

5. Существующая тепловая нагрузка Объекта подключения в точках (точке)

подключения: ____________________________________________________ (Гкал/час);

6. Присоединяемая тепловая нагрузка Объекта Заказчика в точках (точке) подключения:

_________________________________________________________________ (Гкал/час).

7. В соответствии с заключенным сторонами договором о подключении к системе

теплоснабжения № ___ от ________________ г. на эксплуатируемых тепловых сетях до

границы земельного участка Заказчика, на котором располагается Объект

подключения, Исполнитель осуществил следующие мероприятия:

8. - _________________________________________________________________________;

9. - _________________________________________________________________________;

10. - _________________________________________________________________________.

11. Исполнителем обеспечена возможность подачи тепловой энергии и теплоносителя в

точке подключения в объеме существующей и присоединяемой тепловой нагрузки

Объекта подключения.

12. Работы по фактическому присоединению Объекта подключения в точке подключения

к эксплуатируемым Исполнителем тепловым сетям выполнены ___________________.

В подтверждение выполнения работ представлены:

 - _______________________________________________________________________;

 - _______________________________________________________________________;

 - _______________________________________________________________________.

Работы по присоединению выполнены в полном объеме. Замечания к выполнению

работ по присоединению на момент подписания настоящего Акта отсутствуют.

Настоящий  Акт  составлен  в двух экземплярах - по одному для Исполнителя и

Заказчика, имеющих одинаковую юридическую силу.

Предприятие                                                      Заказчик

Директор

МУП ЖКХ «Нововеличковское»

__________________ А.В. Кривоус               __________________________

"__" ___________ 20__ г.                       "__" ___________ 20__ г.